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Funkcjonariusze KaOSG wspierali służby podczas Forum
Ekonomicznego

Michał Tokarczyk
08.09.2017

Wrześniowe Forum Ekonomiczne organizowane w Krynicy - Zdroju to
czas zwiększonej mobilizacji i wytężonej pracy funkcjonariuszy
Karpackiego Oddziału Straży Granicznej.

      W dniach 4 - 7 września 2017 r. funkcjonariusze Wydziału Zabezpieczenia Działań
KaOSG  uczestniczyli  w   działaniach  specjalnych  –  bojowych  oraz  minersko-
pirotechnicznych związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa osobom kategorii  V.I.P.,
uczestniczącym w XXVII Forum Ekonomicznym organizowanym w m. Krynica-Zdrój.

     Również funkcjonariusze Wydziału Odwodowego (Reprezentacyjnego) KaOSG oraz
Placówki Straży Granicznej w Tarnowie zabezpieczali to międzynarodowe wydarzenie. Do
ich zadań należało m.in.:  zapewnienie bezpieczeństwa w ruchu drogowym na trasach
przejazdu kolumn VIP, egzekwowanie obowiązującej podczas FORUM organizacji ruchu
drogowego  oraz  systemu  przepustkowego,  jak  również  kontrola  wnoszonych  i
przewożonych  bagaży  na  teren  zamkniętej  strefy,  sprawdzanie  terenu  pod  kątem
ujawnienia materiałów wybuchowych,  substancji  niebezpiecznych dla  życia  ,zdrowia i
przeciwdziałanie zagrożeniom związanym z zakłóceniem porządku publicznego.

      Natomiast  funkcjonariusze  Placówki  SG  w  Krakowie-Balicach  zapewniali
bezpieczeństwo uczestnikom spotkania podczas odpraw granicznych, na terenie terminala
i  wokół niego oraz zabezpieczając statki  powietrzne,  drogi  kołowania i  pas startowy.
Łącznie w ciągu 4 dni funkcjonariusze z Balic sprawdzili 91 pojazdów delegacji rządowych
i  parlamentarnych  oraz  przeprowadzili  rozpoznanie  48  obiektów.  W  działania
zaangażowanych było  16 f-szy  PSG oraz  5  psów służbowych wraz  z  przewodnikami.
Uczestnicy  tegorocznego  Forum  przylatywali  do  Krakowa  zarówno  na  pokładach
samolotów  specjalnych,  jak  i  rejsowych.  Dokonano  odpraw  granicznych  delegacji
rządowych i parlamentarnych z kilkunastu krajów świata, w tym: Gruzji, Chin, Macedonii,
Ukrainy, Rumunii. 
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